
100+1

Mimozemský život
Jsme ve vesmíru sami, a pokud ne, podaří se 
navázat kontakt s mimozemskou civilizací?

AC Sparta Praha
H istorii slavného fotbalového klubu provázely 
úspěchy i zklamání

Zlatavý nápoj bohů
Pivo je  nápoj s bohatou historií, ke kterému se také 
váže spousta pozoruhodných rekordů

Tajemný vězeň s maskou
Kdo by l doopravdy slavný muž s železnou maskou?

5 nejodvážnějších kaskadérů IШ
Kdo jsou lidé, k teří na sebe berou riz iko při natáčení 
akčních film ových záběrů, během nichž jd e  často o život?



Vražedný poklad z hlubin
V africkém jezeře se skrývá obrovské množství metaní 
což představuje hrozbu pro m iliony lidí

Země. které neexistují

j,

Země, je jichž existenci oficiá lně nikdo neuznal, maji 
přesto mnohdy i v lastní pasy a armádu

Ďábel v nás
Jak je  možné, že ta nejhorší zvěrstva v h istorii nepách; 
psychicky narušení jedinci, nýbrž zcela „norm ální" lid i

Poklad římského stavitelství -

ЭІІ
I ?

V Sýrii zmítané válkou se nachází řada jedinečných 
architektonických památek

Roboti na turné
Roboti dokážou stále více věcí, které dosud um ěli pouze 
lidé. Prosadí se i v showbyznysu?

Kamerun_______   Ш
Země v srdci A friky skrývá nádherné pláže, pouště 
i deštné pralesy

20/2013 50. ročník 100+1

Volání kosmických bratrů ЕП
Život ve vesmíru pravděpodobně existuje, vypadá všal 
jinak, než si představují autoři science fiction

Nejnebezpečnější zabiják I

<

Nejvíce lidských úm rtí nemají na svědomi jedovatí hadi 
ani tygři, nýbrž maličcí komáři

t

Psychologie zla
Jak se z normálních a obyčejných lidí stávají zabijáci 
a pachatelé genocid?

OT
O 

W
ik

ip
ed

ie
, 

S
hu

tte
rs

to
ck


